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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. B
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 £ y
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 7
Codice fiscale, Partita IVA en® di istl:r_izione al Registro delle Imprese di Taranio 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA CbD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.375 05/09/2018 ) 187,50
|"“.;-
e
) , IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO OFFICINE MECCANICHE
Ly DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
L ' VIA TARANTO Z.I. C.P.68
74011 CASTELLANETA (TA)
.Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U
— CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: centoottantasette e 50 / 100
;’AGAMENTO: Bonlifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D IBAN: IT71E088F4441480002001005345
CAUSALE DEL PAGAMENTO '
| Doc. n° 80 del 31/03/2018
"PAGAMENTO FATTURE N.
80 CIG Z8022FB6DE - - -
A IMPORTO LORDO ) 187,50
. TOTALE RITENUTE ' 0,00
) IMPORTO , 187,50 .
.'.glr
N ]
e CASSA , CASSA
S | IMPORTO LORDO ° 18#50
RISULTANZE ' g
DELLA GESTIONE DI CASSA - PREVISIONE J
PROG. ORDINATIVI EMESSI I - 4
ESTREMI DELIBERA B A Y A sy )
L L e T -
DISPONIBILITA' ?

7 ‘
’ 12 SET.-2018

BANGA VGHTE DE| A5G B SIEHA Bl

FillagdTARANIO

H'TORE

IL PRES

-



-

8 BANCA* MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA | -
;FILIQLE 9601 TARANTO o
- IBAN BENEFICIARIO: IT71E0884441480002001005346
§ NR.SCT: 337363109 CRO: A1025309108
“"DATA ORDINE: 12.09.2018

TRANSACTION ID: 910253091080103048158011SBOOIT

THEZLS

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’ AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DEST: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI SANTERAM
VIia TIROLO,2 BA

SEDE DI SANTERAMO IN COLLE
BENEFICIARIO: DRAGO FRANCESCO OFFICINE MECCANICHE

DT REG : 14.09.2018

IMPORTO: 187,50
NOTE: FT 80 CIG Z8022FB&DE
MANDATO NUM. 1375 L

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPC 1030



P Y [T -
Sede 1253]:3?-_%}‘}!—%5?3' 74100 TAI‘{&FE:%}}\@%% Paﬂxsu. 657
Telefono 0957356 1'(3 lines urbane) - Fax 099779424755+

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Codice fiscale, Partita [V A e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarano 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2018 1.375 05/09/2018

187,50

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVQ
‘DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE

VIA TARANTO Z.1. C.P.68
74011 CASTELLANETA (TA)

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: centoottantasette e 50 / 100

PAGAMENTO: Banifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVC D

Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

IBAN: IT71E0884441480002001005346

CAUSALE DEL PAGAMENTO

|

Doc. n* 80 del 31/03/2018

PAGAMENTO FATTURE N.
80.CIG Z8022FB6DE
IMPORTO LORDO , 187,50
TOTALE RITENUTE ' 0,00
IMPORTO l 187,50
.
CASSA ’ ' CASSA
IMPORTO LORDO 18%,50
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI '
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA' l
IL PRESIDE

F
r} i VIS ABILITA “) IL DIR AMM.VO ILD FﬁRE

HR

LR

.
LT R

'
’

Al e

~ b . e [
Yo oma e Tar TS

O
et YLt

i

b



S BSTRMG
%{ OFFICINA MECCANICA §° o \4%?;» ’i
' DRAGO s B) A
el X3
Sodo Legale, Dom Flac. Ub. Es: E'Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes-Benz S=EUCUE]
Via Taranto Z.I. - C.P. 88 - Tel. 099 8833276
P.n'r;.oxo':%s sasﬁg-rgogmtnm c:‘sﬁr AI:‘I:?).A.A. 74130 PARTNER VOITH ZF Services Partnor
Sito Wob: www.officlinadrago.it
‘E-mall: Infa@omcln-drlgo It Sorvice Roxt Dhddlon Automuotive
(Cll'ente: 446
AMA.T, Az. x la Mob.nell'Area di Taranio S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO (TA)
P.va/C.F: 00146330733 100146330733
(Tipodoc: 5020 Fattura Officina PA. Numero: 80 Data: 31/03/2018 JPag 141 Lista: LO 212
@anca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: ]
[Agente: ]
(Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Cl  Colli ]
Targa: AZ 516 Telaio: BREDA 516 Mod.: MENARINI-BredaMenarinibus Prisma: 0 Gar.: - Km: 512542
I CANBIO FUNZIONAMENTO [0} |
IRREGOLARE
PROT 5995/UT DEL 29,03,18 H 1,50 2500000 C 0,00 0,00 37,50 SP
CIG: Z8022FB6DE
DIAGNIOS! PER RICERCA
ANOMALIA
RIPRISTINQO CABLAGGIO H 4,00 2500000 C 0,00 0,00 100,00 SP
CAMBIO
PERCORSO CARRO OFFICINA H 1,00 40, 00000 C 0,00 0,00 40,00 SP
AR 0,5 X 80 KM ~#hsme
MATERIALE DI CONSUMO 1,00 10,00008:x:2G 1= rsia ex ara 0*™0,00 10,00 SP

Operazione con scissione di pagamento —Art, 17 ter DPR 633/72
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Banca di Credito Coop. Santeramo - Cad. IBAN - IT71E0884441480002001005346
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[ Totale manodopeara
| Ore: 8,5
.

Importo: 177,50
Imporio lav. ext.:

Tolale ridambl " S
10,00 ||

r .COIpo

1 87.50]

Incasso:
0,00 Trasp:

Bolli:
Mat.Cons:

Spese:

Smalt.Rif:
Sconto: 0,00

-
Abbuoni:

/

Cl % Imponibile Descrizione fTipo Pag.

CO
B2

Imposta

Sp 22 PA

41,25

Scadenza
31/05/2018

Importo [1mponlbile

: €

187.50]‘

31/05/2018 187,50 E"a’

€ 41 25]

[Toiale:

€

228 75]

ﬁ:lrma del Cliente

|

Informativa e consenso D.LGS 196/03 & suce. modifiche. | vs. dati sono trattat] per le finalita proprie nerent | nostr rapporti commerclall, in assenza di ve formala

i atala
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OFFICINA MECCANICA

DRAGO
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=
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T
Sede Legasle, Dom Fisc. Ub, En. E Luogo Cons. Doc; Fisc. Mercedes-Benz =N LR R ]
Via Taranto ZI. - C.P. 68 - Tol. 099 8B33276
PR TN AT NN sy AR VOITH ey ) ar senices rarne
Sito Web: www.officinadriga.it ‘ ¥4
Eqriail info@oficinadrage.it Swrvice Fisasd Division : Autrative
[ Cliente: 446 ]
A.M.A.T. Az, x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO (TA)
. P.va/C.F. 00146330733 100146330733
[ijo dot: 5020 Fattura Officina PA. Numero: 80 Data: 31/03/2018 | Pag 1di1 )(Lista: Lo 212
Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: )
[Agenle: ]
[Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. 509-1 Sco-2 Importo Cl  Colii ]
Targa: AZ 516 Telaio: BREDA 516 Mod.: MENARINI-Bredaflenarinibus Prisma: 0 Gar.: - Km: 512542
A T T CAMBIO FUNZIONAMENTO e g T i
IRREGOLARE o
PROT 5995/UT DEL 29,03,18 2500000 C 0.00 0,00 37,50 SP
CIG: Z8022FB6DE
DIAGNIOSI PER RICERCA
ANOMALIA
RIPRISTINO CABLAGGIO 4,00 25,00000
CAMBIO P
PERCORSO CARRO OFEICIN 1.00 40,00000
AR 0,5 X80 KM
MATERIALE DI CONSUM 0 10, 6'\00

Operazione con scissione di pagamento —Art. 17 ter'RHPR

Wy

Banca di Credito Coop. Santeramo - Cod. IBAN - IT71E0884441480002001005346

XU Riecree Unane O
nformativa e coasense D.LGS 186/03 ¢ suet. modj Iy ] [{ T rig inerenti | nostl rapporti commerciali, in assenza di vs formale dissenso o

R Uihies Ragnxia
STQ Mie? i

]
C
U

Note: T
(" Totale manodopera tmporto:  177.50 Totale ricamb T.compo
| Ore: 6.5 Importo lav. ext.: 10,00 187,50
[ Batli; Incasso: Spese: SHalLRIF Abbuoni: )
Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00 T
\ — —
(1. = tmponibile DeSCrZIONGy s pur iz asetim rmemen G Tacsate MPOSTE Tipo Pag.  Scadenza Importo tmponibite; € 187,50 I
22 22 10,00 VA 22% 2,20 CcO 31/05/2018 41,23||!
SP 22 IS VA2Z%NPY . o agos  ||B2 31/05/2018 187.50](} wva; € 41.25]
el [] [I APR. 2013 Totale: € 228.75]
4D feem.m Ooieicl [u] Totale a1 N
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1l OFFICINA MECCANICA

DRAGO
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Sode Legalo, Dom Floc. Ub. Es. E Luogo Cona. Doc. Fiac.

Via Taranto Z.I. - C.P 6B - Tel. 0899 BB33276

Fax. 089 883‘3397- 74011 CASTELLANETA (TA)
PEVA 00300200730 ~ Cod.,.

‘Sito Wob www .officinadrago.it
{E-mail: lnfo@omelnndmgo.lt

‘DRG FNC AZA01 C138U —~ C.CLAA T4130

s BASTI

earTER VOITH

Sorvice Hoad thislun

Il ¢
7
B

-

)

Mercedes-Benz ==l a]

I ZF Serviess Partner
ly Autemative

Cliente: 448
AM.AT. Az. x 1a Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C, Battisti, 857
74160 TARANTO (TA)

PlvalC.F: 00146330733 100146330733
['ﬁpo doc: 5020 Fattura Officina PA. Nurmero: 80 Data: 31/03/2018 IPag {di1 )(Lista: LO 212)
(Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  [BAN: ]
[Agente: ]
[Arlicolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Scol—1 Sco-2 Importo ClI  Colli ]
Targa: AZ 516 Telaio: BREDA 5i6 Mod.: MENARINI—BredaMenarinibus Prisma: 0 Gar.: - Km: 512542
e A MBI B RN ZI O N AN E N T O oy T gy e s e o
IRREGOLARE
PROT 5995/UT DEL 25,03,18 H 1,50 2500000 C 0;00 0,00 37,50 8P
CIG: Z8022FB6DE
DIAGNIOSI PER RICERCA
ANOMALIA
RIPRISTING CABLAGGIO H 4,00 2500000 C 0,00 0,00 100,00 SP
CAMBIO
PERCORSO CARRO OFFICINA H 1,00 40,00000 C 0,00 0,00 40,00 SP
AR 0,5 X BO KM : ~fGauid
MATERIALE DI CONSUMO 1,00 10,00008m%0E 2wt e qBEH00, 00 10,00 SP
Operazione con scissione di pagamento —Art. 17 ter DPR 633/72 |
s i
03 Whb. 2018
128
C &k rrm.*,mum o
/(056 , % ]
{5 MWAG. 208 = o
X R i 2 Tl oo .
! i} X P
a .
]
Banca di Credito Coop. Santeramo - Cod. |BAN - IT71E0884441480002001005346 s
a3
i1 -
( Note: iR )
g ) Lty ] '
(" Totale manodopera Importa: 177,50 Totale icimbt ][a'corpo 1
| Ore: 6,5 Importo lav. ext.: ’ 10 U_Jl 187,50
Balll; Incasso: Spese: SmaltRif: Abbuoni: )
B Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00 ‘ |
(C) % Imponibile Desclzione ~ © T Imposta  |[Tipo Pag.  Scadenza Importo Wr[lmpombua: € 137,50]1
co 31/05/2018 41,25
sp 22 PA 4125 | B2 31/05/2018 187,50 [;\,a € 41125J
S e [Tolale 228,75
L L r E’irma del Cliente

Infarmativa e consenso D.LGS 185/03 e suce. madifiche. | va. dak sono frattati per la finalita proprie inerenti | nostr rapporli commarciali, in gssenza di vs formale dissenso <l riteniamg

b auterizzati a take trattamenlo.
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI

UFFICIO PERSONALE ‘
venf ica visite' d| accertamento samtano del persona!e

verifica condnznone ordine e contratto

) o Data scadenza pagamento Tt T T
{contr. Rep. n®  del L B T P,
{ ' Cos ‘ DATA FIRMA DELRESP}ONSA}BM% o
: Conv no___ | — 7 ; del B - - i . . A

IL RESP. UNITA' PERSONALE :

per super\ns:one o

e

Determ AD n° . def - A0 s y
| IR P ‘ | oAA A .
Delib;' C.A. ri° el R
Data scadenza pagamento - , N ey

B} L‘ADDETTo = RISCQNTRO

\

o _‘I‘L RESP: UNITA' CONTRATTI N
% .,  persupenisione ' Contrl Rep.n:” ' - del
{DATA FIRMA RS R
4o S Delib. C:A. n. del
——
. _ Delib. C.A. n. del
UEFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fatfura Data scadenza pagamento _
/_.“\ i
data scadenza di pagamento presunta \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. ANT
DATA 2018 FIRMA DEL RESFONS4IHHE IL RESP. UNITA' TECNICA
i ' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTARILITA' E RILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
p%supewi&
% FIRT/VMQM )
N UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA IN}BRMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENT(? 60 GG. D.RFRM.

Data scadenza pagamento

DATA

J(6/728 ]

FlRMADEIf EFPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
D/? FIRMA DEL zzzPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: u o\
verifica conferimento incarico

Conferimento del ............ccccuvveeenee.... Prot...c.ccoovviinnnnen. /

I.. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. U
DATA FIRMA




AT
‘1._ [ f(-

‘nﬂf‘-\hl‘

b gy Ml sk a e, g,

ARER TETNICA ~ GRIGLIA DY CONTROLLD DOCUMENTAZIONE BUS A2: 46
SENOME 1

AUTORIZZAZIONE COMMESSA N, [
Protacollo e data _

. Tipo - "‘“*‘ﬁ
- Presente in Allegato
i T -
DOCUMENYAZI OME: commessa Originale | protocollo  dath Copia
Copla | | gialia
- -—-_-——_
1. Balla di avaria officina
2. "DiDIT. erfiessG da AMAT di frasferimento bus 3 sede | T
del riparatore .
3. “Richlesta dl preventivo” (punto “I” della pracedy- N
fa}' ~ - . 4
4. Préventive inviata dal snggetto esternd (punta “i1t” - : 1 I
della procedura) V 0 59'?9 29 i72/‘g i‘ /
5. “Difine &i esécizione deq' !awﬁ” -{pinto V-dalla N
1 " procadiird) ‘ \/ 0 55995 -@ O}}g <\ ,/
: — |
4. D.D.T. emesso dal ripard d1 segna bus : ég
W y °E5 gz A—DH ¢ (/ o O%) ) 0348 %/
__—_———-
7, D.D.T.Aeég dal rlpaétor di consegna RICAMBI .‘-—‘V/ 2 U}% gg—gz%
8. “Verbale di collauda”, redatto e sottoscritta con [e B
modalita descritte al punto Vi della procedura -

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual?” fin ca-
0 di montagglo o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

i0. Altri documenti:

| — flrima Note:
Controallo eseguito da: ‘-w Z /Z o g
—_—

SE2[ONE 2

Data fattura: %L/g/g?ﬂﬂg lmporko: 8-\6’ So £1

VERIFICA FATTURAZIOME | Mr. fattura: @O

MOTE:

firma { Data

W%

Capo Unita Tecnica:




DRAGO

RG FNG 42Al'.|1 ‘C130U = Q(‘EJ.)A.A. TA130
2 fﬁclnadmgo it
T Eamall ln!o@ofnclnndrago it

e OFFICINA MECCANICA f ‘59 \

'%\ )

s EXSTEALy

S
@

Mercedes-Benz

22/€

'.;,
EETELR]

@ |

446 AMAT Az xla Mob.
S.p.A.

PARTHMER VOITH

ZF Servicos Partnor

Sorvica

— eiem RO E. Dhvislon Automative

[ Cilente
.nellArea di Taranto

Via C, Batlisti, 657

74100 TARANTO TA
Rlva/CF: 00146330733 /00146330733
4 R O R [ 0@ S EErEEEDBBR——B—BSEBEBB :BEBEBWWGGLL,,,
[ TipoDoc: LO  Otdine dl lavoro officina Numero; 212 Del : 28/03/2018 | | Pagina 1di1
Eanca : CondPag : Split Payment BB 60gg FM ][ Aéente: |
[ Arlicolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sca-1 ScEEImporto riga CI  Colli |
Targa: AZ 516 Telalo: BREDA 516 Cod.Az.; 516 Gar.: - Km: §712542
Mod: MENARINI-BredaMenarinibus VAN: Cont.:
CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
DIAGN!OSI PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00 0,00 0,00 37,50 SP
RIPRISTINO CABLAGGIO CAMBIO H 4,00 25,00 0l00 0,00 100,00 sP
PERCORSO CARRO OFFICINA A/R 0,5 X 80 KM H 1,00 40,00 0/00 0,00 40,00 8P
MATERIALE DI CONSUMO 1,00 10,00 000 0,00 10,00 22
Operazions con scissione di pagamento —Art. 17 ter DPR 633/72
~AmAL
Acmbmny??qrmm
Frn 6 L

3 hzaesDelagaio

B DeeheeGeoerals

o Therhnwinsiaivo
W DreeTeoio

UpE Pppst ) Covtrath

VO Cwmrenicle ] Markeing
W Crazois Biando
YES Esacdod Sesta

Ve Iwemalca) Statisica
T Marulensone ] Tecnica
N Risorse Umane

YRS, AlfstiCen, PRRR. SINISTR
ARG Ufficio Ragioneria
570 Slaf Quatita

Uujupnprhy

ooooo

gpooooon

[ Noete:

r

" Totale manodopera

Cre: €,5000000 Importo: 177,50

][ Totale ricambi

T.corpo
10,00 187,50

\

' Imponibile:
Firma per Accettazione [ 187,50
['““’ 41.25]
[ Totals; 298,75 ]

llnlamaﬂ\raomLEGGE STE/B6 tulsla 8 privacy. | va. dat sono tratiatl par lo finalita propria Iverent | postr reppen] commerciall, in assanza dl va formale dissensd o dtenlame autorizzat a tie tetaments,

* = Sconto merce




Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

Prot,_34 9% /ur

Lavoro n.93/2018

S.p.A.

T?ran’ro fi 29.03.2018

Spett.le
DRAGO OFF. MECC|
Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 516 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO FUNZ ONALITA CAMBIO

C/O AMAT - ORDINE A CONSUNTIVO
CIG Z78022FB4DE

Visto che:

a. il preventivo, pervenuto in data 28.03.2018, assunto al prot. 5979 del 29.03.2018, indica Il

costo dell'intervento in € 187,50 + IVA.

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione dei lavori dlle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 187,50 + [VA.

2. tempo di esecuzione dell'intervento: LAVORO EFFETTUATO C/O AMAT ﬁDOCUMENTATO DA

REPORT DI LAVORAZIONE;
penale per ritardata consegna: non applicabile
garanzia sullintervento: 1 anno:

consegna aufobus: non appiicabile

N ox W

5

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

redazione e softoscrizione del *Verbale di collaudo”™: NON PREVISTO

si richiede copia del rapporto di intervento effettuato controfirmato da personale AMAT

Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori * Data: 0‘5/02/18




: . - o S.pA
Azienda pot la Mobilitd noll’Area di Taranto

Prot. Y Ut Taranto i 29.03.2018

Spett.le
Lavoro n.93/2018 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 516 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISIINO FUNZIONALITA CAMBIO
C/O AMAT - ORDINE A CONSUNTIVO

CIG Z8022FB4DE
Visto che:

a. il preventivo, pervenuto in data 28.03.2018, assunto al prot. 5979 del 29 03.2018, indica il
costo dell’'intervento in € 187,50 + VA,
Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 187,50 + IVA,

2. tempo di esecuzione dell'intervento: LAVORO EFFETTUATO C/O AMAT E DOCUMENTATO DA
REPORT DI LAVORAZIONE;

penale per ritardata consegna: non applicabile

garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus: non applicabile
redazione e softoscrizione del “Verbale di coilaudo™: NON PREVISTO

N oo~ W

si richiede copia del rapporto di intervenio effettuato controfirmato da personale AMAT

=5

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

I Dir ,-1?= Generale
In \i%' Dicecca

| Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " Data: 09/0‘2/18

|
J



OFFICINA MECCANICA _ - ‘
Y8 DRAGO BG AMAT sp»

5.8. 7 Appia (Zona Industriale) - CASTELLANETA . .
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